
OKUMA ANLAMA                                              TÜRKÇE 

   Ocak ayının soğuk bir kış günüydü. Anne Lesi bu soğuk günde 

4 yavrusunu dünyaya getirdi. Yavrular annelerinin sevgisinden 

soğuğu hissetmiyordu. Doğdukları yer bir çöp kutusunun yanı olsa 

da hep beraber olmak onlar için yeterliydi. 

   Lesi yavrularının adını Elmas, Bakır, Altın ve Gümüş koydu. İnsanların böyle şeylere 

çok değer vermesi Lesi'nin yavrularına bu ismi koymasında oldukça etkili olmuştu. 

Yavrular 4.ayında kendi kendilerine beslenmeye başlamışlardı. Hepsi gün boyunca 

sokak sokak dolaşıp karınlarını doyurma derdine düşmüştü. Akşam olduğunda bütün aile 

bir araya gelip gün boyunca ne yaptıklarını birbirlerine anlatıyorlardı. Yavrulardan 

Bakır oldukça hareketli ve yaramaz bir yavruydu. Bazen ailesinin olduğu sokaktan o 

kadar uzağa giderdi ki kardeşleri ve annesi o gelene kadar merakla Bakır'ı beklerdi.  

   Birgün Bakır bir çöp tenekesinin yanında sokaktan gelip geçenleri seyrederken iki kişi 

yanına geldi. Bakırı çok beğendiler ve Bakır'ı sahiplenmek istediler. Aralarındaki samimi-

yete bakılırsa bu iki kişi baba ve oğuldu. Bakır ne olduğunu anlamadan kendini bir 

araba bagajının içinde buldu. O kadar çok korkmuştu ki bagajın en köşesine çekilip 

olan bitenleri anlamaya çalışıyordu. Bakır etrafına kısa bir bakındıktan sonra yeni evinin 

tel örgülerle çevrili bir köy evi olduğunu çok geçmeden anladı. Çok korksa da etra-

fındakiler Bakır’a merhametle ve sevgiyle yaklaşıyordu. Bakır azarlanmaya ve hor 

görülmeye çok alışık olduğundan ona böyle sevgiyle yaklaşılması çok tuhaf gelmişti. 

  Bakır yeni evinde çok rahat olsa da annesi ve kardeşleriyle sokak sokak gezdiği 

günleri çok özlüyordu çünkü nereye gidersek gidelim özleyeceğimiz bir yer vardı. 

BAKIR 

Haydar hoca 

Aşağıdaki soruları metinden yararlanarak cevaplayalım. 

3) Yavrular ne zaman kendi kendilerine 

beslenmeye başlamışlardır? 

5) Bakır’a tuhaf gelen şey nedir? 2) Lesi yavrularının adına ne koymuş? 

4) Bakır’ın yeni evi neresi olmuştur? 1) Lesi’nin yavruları soğuğu neden hissetmi-

yordu? 

6) Bakır’ın özlediği şey nedir? 


